解体工事説明会のご案内
拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご配慮を賜り
厚く御礼申し上げます。この度、港区南麻布2-8-18で解体工事をさせていただく、生和
コーポレーション株式会社と申します。下記⽇程・場所にてイトーピア麻布住⺠様へ解
体工事の説明会を開催させて頂きます。お忙しい時期になりますが是非ご参加下さい。

。
高健工業株式会社 代表
高橋 健一

解体工事説明会について

〒101-0041東京都千代田区神田須田町1-1
営業時間 9:00〜18:00
担当 林 達郎
Tel:03-3257-5965FAX03-5298-0712

解体工事に関するご相。

住所 ⽇程
〒106-0047

東京都港区南麻布2-8-5

イトーピア麻布内コムニカル新堀

2月3⽇（土）14時00分〜15時30分

2月7⽇（水）10時30分〜12時00分

2月8⽇（木）14時00分〜15時30分

会社名

設立

資本金

事業内容

生和コーポレーション株式会社

昭和46年4月16⽇

30億円

アパート・マンション・商業施設等

の建設業務

会社概要